
平成２７年度　山形県中学校総合体育大会　体操競技男女・新体操男子

期日 平成２７年７月２５日（土）・
場所 酒田市国体記念体育館
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酒田一 岡部　智子

6.550 13.550

山形五

米沢二

星　　竜成 63.00

菊地　大河 61.55

助川　正弥 60.10

木村　玲仁 59.65

米沢二

米沢二

羽黒

鈴木　翔大 58.80

体操競技　女子　個人総合
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山辺 105.35
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酒田三
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ほし　りゅうせい

42.30

長井北 安達　富葵 39.20

新関　彩乃 48.85

酒田六 新関　天音 45.75

東部 後藤　奈央 45.15

体操競技　男子　種目別ゆか 体操競技　女子　種目別跳馬

余目 79.50

長井北 76.55

【入賞者一覧】
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7.000

東根一 清野　伍壱 57.75

鶴岡二 佐藤　　響 57.65

立川 大川　佳菜 35.25

余目 渡會　　奏 35.10
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助川　正弥 酒田一 岡部　智子 11.70

東根一 清野　伍壱 14.85 東部 後藤　奈央 9.50

米沢二 星　　竜成 15.80 酒田三

15.95

さとう　ひびき

羽黒

新関　彩乃 10.30

せいの　ごいち

きくち　たいが

神町 駒林　　晃 17.50 立川 阿蘓　梨音 13.15

学校名 選手名 得点 学校名 選手名 得点

東根一 清野　伍壱 17.30 酒田三 新関　彩乃 12.95

米沢二 菊地　大河 17.00 立川 阿蘓　梨音 10.55

体操競技　男子　種目別あん馬 体操競技　女子　種目別段違い平行棒

学校名 選手名 得点 学校名 選手名 得点

せいの　ごいち

なかの　たかと

羽黒 助川　正弥 17.80 立川 阿蘓　梨音 13.90

体操競技　男子　種目別跳馬 体操競技　女子　種目別平均台

学校名 選手名 得点 学校名 選手名 得点

なかの　たかと

米沢二 菊地　大河 17.30 酒田六 新関　天音 12.90

米沢二 鈴木　翔大 17.60 酒田三 新関　彩乃 13.20きくち　たいが

さとう　ひびき

米沢二 星　　竜成 15.50 立川 阿蘓　梨音 12.50

体操競技　男子　種目別鉄棒 体操競技　女子　種目別ゆか

学校名 選手名 得点 学校名 選手名 得点

すずき　しょうた

神町 駒林　　晃 14.45 東部 後藤　奈央 12.30

山形五 木村　玲仁 15.25 酒田三 新関　彩乃 12.40ほし　りゅうせい

あやめ　ふうま



平成２７年度　山形県中学校総合体育大会　体操競技男女・新体操男子

日時 平成２７年７月２５日（土）・２６日（日)
場所 酒田市国体記念体育館

1 星　　竜成 3 6.00 8.80 14.80 10 8.00 7.80 15.80 2 8.70 8.20 16.90 6 7.80 7.70 15.50 1 30.50 32.50 63.00 2

2 鈴木　翔大 3 7.20 7.90 15.10 6 6.40 6.20 12.60 10 9.00 8.60 17.60 2 7.20 6.30 13.50 4 29.80 29.00 58.80 6

3 菊地　大河 2 7.55 8.30 15.85 4 8.50 8.50 17.00 1 8.90 8.40 17.30 3 5.70 5.70 11.40 8 30.65 30.90 61.55 3

4 横山　寧恭 3 6.75 7.20 13.95 11 2.45 4.80 7.25 13 8.80 8.30 17.10 4 5.70 5.50 11.20 10 23.70 25.80 49.50 12

3

6 後藤　優太 3 3.00 8.20 11.20 14 2.25 3.80 6.05 14 7.85 7.90 15.75 12 3.90 3.90 7.80 15 17.00 23.80 40.80 14

7 東海林伸志 3 3.05 6.70 9.75 15 2.40 2.60 5.00 15 7.20 7.20 14.40 16 3.80 4.05 7.85 14 16.45 20.55 37.00 15

8 佐藤　　優 2 1.00 5.90 6.90 16 2.00 2.40 4.40 16 7.30 7.75 15.05 14 3.25 3.70 6.95 16 13.55 19.75 33.30 16

9 勝見　　柊 1 4.45 8.40 12.85 13 5.15 5.00 10.15 12 8.05 8.25 16.30 11 4.00 4.80 8.80 13 21.65 26.45 48.10 13

神町 鈴木 12 駒林　　晃 2 8.70 8.80 17.50 1 7.05 7.50 14.55 5 8.50 8.30 16.80 7 7.25 7.20 14.45 3 31.50 31.80 63.30 1

山形五 山口 10 木村　玲仁 2 7.30 7.55 14.85 9 6.05 6.80 12.85 9 9.00 7.70 16.70 8 7.50 7.75 15.25 2 29.85 29.80 59.65 5

羽黒 本間 17 助川　正弥 3 7.50 8.45 15.95 3 6.45 7.10 13.55 6 9.00 8.80 17.80 1 6.60 6.20 12.80 5 29.55 30.55 60.10 4

東根一 太田 13 清野　伍壱 3 8.60 8.70 17.30 2 7.70 7.15 14.85 3 7.05 8.00 15.05 14 5.15 5.40 10.55 11 28.50 29.25 57.75 7

陵西 中野 11 菖蒲　楓真 3 7.25 7.85 15.10 6 6.40 5.45 11.85 11 8.60 7.95 16.55 9 6.00 6.30 12.30 6 28.25 27.55 55.80 10

鶴岡二 小田 16 佐藤　　響 2 6.75 8.60 15.35 5 6.20 7.00 13.20 7 8.60 8.50 17.10 4 6.20 5.80 12.00 7 27.75 29.90 57.65 8

楯岡 鈴木 14 安達　滉人 1 5.60 8.20 13.80 12 7.35 7.30 14.65 4 8.45 8.10 16.55 10 5.50 5.85 11.35 9 26.90 29.45 56.35 9
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【体操競技　男子】
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学
年
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東根一 太田 15 渋谷　拓杜 3 6.85 8.15 15.00 8 6.85 6.20 13.05 8 7.90 7.70 15.60 13 5.00 5.35 10.35 12 26.60 27.40 54.00 11



平成２７年度　山形県中学校総合体育大会　体操競技男女・新体操男子

平成２７年７月２５日（土）・２６日（日)
酒田市国体記念体育館

駒林　　晃 神町 2 8.70 8.80 17.50 1 7.05 7.50 14.55 5 8.50 8.30 16.80 7 7.25 7.20 14.45 3 31.50 31.80 63.30 1

星　　竜成 米沢二 3 6.00 8.80 14.80 10 8.00 7.80 15.80 2 8.70 8.20 16.90 6 7.80 7.70 15.50 1 30.50 32.50 63.00 2

菊地　大河 米沢二 2 7.55 8.30 15.85 4 8.50 8.50 17.00 1 8.90 8.40 17.30 3 5.70 5.70 11.40 8 30.65 30.90 61.55 3

助川　正弥 羽黒 3 7.50 8.45 15.95 3 6.45 7.10 13.55 6 9.00 8.80 17.80 1 6.60 6.20 12.80 5 29.55 30.55 60.10 4

木村　玲仁 山形五 2 7.30 7.55 14.85 9 6.05 6.80 12.85 9 9.00 7.70 16.70 8 7.50 7.75 15.25 2 29.85 29.80 59.65 5

鈴木　翔大 米沢二 3 7.20 7.90 15.10 6 6.40 6.20 12.60 10 9.00 8.60 17.60 2 7.20 6.30 13.50 4 29.80 29.00 58.80 6

清野　伍壱 東根一 3 8.60 8.70 17.30 2 7.70 7.15 14.85 3 7.05 8.00 15.05 14 5.15 5.40 10.55 11 28.50 29.25 57.75 7

佐藤　　響 鶴岡二 2 6.75 8.60 15.35 5 6.20 7.00 13.20 7 8.60 8.50 17.10 4 6.20 5.80 12.00 7 27.75 29.90 57.65 8

安達　滉人 楯岡 1 5.60 8.20 13.80 12 7.35 7.30 14.65 4 8.45 8.10 16.55 10 5.50 5.85 11.35 9 26.90 29.45 56.35 9

菖蒲　楓真 陵西 3 7.25 7.85 15.10 6 6.40 5.45 11.85 11 8.60 7.95 16.55 9 6.00 6.30 12.30 6 28.25 27.55 55.80 10

渋谷　拓杜 東根一 3 6.85 8.15 15.00 8 6.85 6.20 13.05 8 7.90 7.70 15.60 13 5.00 5.35 10.35 12 26.60 27.40 54.00 11

横山　寧恭 米沢二 3 6.75 7.20 13.95 11 2.45 4.80 7.25 13 8.80 8.30 17.10 4 5.70 5.50 11.20 10 23.70 25.80 49.50 12

勝見　　柊 山辺 1 4.45 8.40 12.85 13 5.15 5.00 10.15 12 8.05 8.25 16.30 11 4.00 4.80 8.80 13 21.65 26.45 48.10 13

後藤　優太 山辺 3 3.00 8.20 11.20 14 2.25 3.80 6.05 14 7.85 7.90 15.75 12 3.90 3.90 7.80 15 17.00 23.80 40.80 14

東海林伸志 山辺 3 3.05 6.70 9.75 15 2.40 2.60 5.00 15 7.20 7.20 14.40 16 3.80 4.05 7.85 14 16.45 20.55 37.00 15

佐藤　　優 山辺 2 1.00 5.90 6.90 16 2.00 2.40 4.40 16 7.30 7.75 15.05 14 3.25 3.70 6.95 16 13.55 19.75 33.30 16
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平成２７年度　山形県中学校総合体育大会　体操競技男女・新体操男子

日時 平成２７年７月２６日（日)
場所 酒田市国体記念体育館

1 金内まりな 3 7.60 27 5.10 21 5.20 31 7.15 25 25.05 22

2 太田　明花 3 5.65 43 0.95 37 3.35 44 6.40 29 16.35 41

3 長堀　奈月 3 7.40 30 0.55 39 4.80 34 6.60 27 19.35 36

#REF! ##

陵南 阿部 個人 4 山田　采佳 3 7.70 25 1.5 33 4.60 35 6.30 31 20.10 33

5 中村　優花 3 8.00 22 1.30 35 4.20 40 7.30 22 20.80 31

6 渋谷　伽淑 2 9.30 10 2.15 27 6.75 18 7.40 21 25.60 20

7 中村　愛美 2 8.05 21 0.90 38 3.95 41 6.60 27 19.50 34

8 渡邉　美優 2 8.55 15 3.00 25 6.60 19 7.10 26 25.25 21

米沢二 荘司 9 我妻　琴歩 3 4.90 44 0.10 45 5.30 28 4.00 44 14.30 44

米沢二 荘司 10 伊藤　春花 1 6.30 42 1.30 35 5.30 28 3.95 45 16.85 40

米沢二 荘司 11 長谷川未望 2 4.40 45 0.10 45 1.70 45 4.95 39 11.15 46

米沢二 荘司 12 佐藤　花春 2 46 47 47 46 0.00 47

山辺 三宅 14 廣谷　真凛 2 8.40 17 1.40 34 6.20 24 6.20 33 22.20 26

山辺 三宅 15 鈴木　亜美 2 7.10 33 0.20 41 5.20 31 5.20 38 17.70 37

山辺 三宅 16 篠沢　亜弥 2 6.70 40 0.20 41 3.70 42 4.90 40 15.50 42

17 工藤　夕奈 1 8.50 16 7.10 10 7.80 13 8.25 15 31.65 15

18 渡部　愛由 3 7.10 33 6.70 13 6.60 19 7.20 23 27.60 18

19 情野　未果 1 7.30 31 0.30 40 4.60 35 4.80 42 17.00 38

20 関　絵里加 3 6.90 37 0.20 41 5.00 33 4.90 40 17.00 38

3 1

21 和泉　佳花 3 7.85 23 1.85 30 5.70 26 5.80 35 21.20 29

22 勝見　菜々 3 7.60 27 0.20 41 5.30 28 6.35 30 19.45 35

13 鈴木優衣花 2 7.70 25 1.70 32 6.05 25 6.30 31 21.75 27

24 永岡 朱里 2 7.60 27 1.80 31 5.60 27 6.20 33 21.20 29
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24 永岡　朱里 2 7.60 27 1.80 31 5.60 27 6.20 33 21.20 29

0 2

神町 狩野 25 柴田美衣南 3 9.35 9 6.15 18 9.45 7 8.20 16 33.15 10

東根一 太田 26 小松　澪奈 3 8.60 13 3.40 24 6.55 22 5.70 36 24.25 25

東根一 太田 27 林崎　桃果 2 6.95 36 5.20 20 3.65 43 5.70 36 21.50 28

大富 櫻井 28 鈴木　陽蘭 1 7.30 31 1.90 28 1.10 46 4.50 43 14.80 43

三川 剱持 29 伊藤　叶未 2 8.40 17 6.95 12 7.85 12 9.90 9 33.10 11

鶴岡一 後藤 30 橘　りなの 3 8.20 19 4.75 23 7.10 16 8.20 16 28.25 17

東部 遠田 31 後藤　奈央 1 11.25 5 9.50 3 12.10 4 12.30 3 45.15 4

酒田一 髙橋 32 岡部　智子 3 11.70 3 8.10 5 10.60 6 11.90 5 42.30 5

33 渡會　　奏 3 9.55 8 7.55 7 6.90 17 11.10 7 35.10 8

34 佐藤　璃子 3 7.80 24 6.25 16 8.80 9 9.50 11 32.35 14

35 高田　小春 2 8.10 20 7.10 10 7.95 11 9.80 10 32.95 12

36 渡會　　紬 1 0.00 46 6.20 17 6.50 23 0.00 46 12.70 45

37 安達　富葵 3 9.75 6 7.40 8 10.90 5 11.15 6 39.20 6

38 小関　姫歌 3 6.75 38 6.40 15 7.50 14 9.30 12 29.95 16

39 青木　汐音 3 6.75 38 5.25 19 6.60 19 7.85 20 26.45 19

40 青木　音葉 1 6.40 41 1.90 28 4.60 35 7.20 23 20.10 32

41 佐藤　　瑶 3 9.60 7 7.15 9 7.20 15 9.00 14 32.95 12

42 久保田南美 2 8.90 11 6.50 14 9.00 8 9.10 13 33.50 9

43 日向　実優 2 7.10 33 4.80 22 4.40 39 8.20 16 24.50 23

44 大川　佳菜 1 8.70 12 8.00 6 8.60 10 9.95 8 35.25 7

立川 高橋 45 阿蘓　梨音 3 13.15 1 10.55 1 13.90 1 12.50 1 50.10 1

鶴岡三 加藤 46 長谷川　好 3 8.60 13 3.00 25 4.55 38 8.20 16 24.35 24

酒田三 新関 47 新関　彩乃 1 12.95 2 10.30 2 13.20 2 12.40 2 48.85 2

酒田六 白崎 48 新関　天音 3 11.55 4 9.10 4 12.90 3 12.20 4 45.75 3
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平成２７年度　山形県中学校総合体育大会　体操競技男女・新体操男子

平成２７年７月２６日（日)
酒田市国体記念体育館

阿蘓　梨音 立川 3 13.15 1 10.55 1 13.90 1 12.50 1 50.10 1

新関　彩乃 酒田三 1 12.95 2 10.30 2 13.20 2 12.40 2 48.85 2

新関　天音 酒田六 3 11.55 4 9.10 4 12.90 3 12.20 4 45.75 3

後藤　奈央 東部 1 11.25 5 9.50 3 12.10 4 12.30 3 45.15 4

岡部　智子 酒田一 3 11.70 3 8.10 5 10.60 6 11.90 5 42.30 5

安達　富葵 長井北 3 9.75 6 7.40 8 10.90 5 11.15 6 39.20 6

大川　佳菜 立川 1 8.70 12 8.00 6 8.60 10 9.95 8 35.25 7

渡會　　奏 余目 3 9.55 8 7.55 7 6.90 17 11.10 7 35.10 8

久保田南美 立川 2 8.90 11 6.50 14 9.00 8 9.10 13 33.50 9

柴田美衣南 神町 3 9.35 9 6.15 18 9.45 7 8.20 16 33.15 10

伊藤　叶未 三川 2 8.40 17 6.95 12 7.85 12 9.90 9 33.10 11

高田　小春 余目 2 8.10 20 7.10 10 7.95 11 9.80 10 32.95 12

佐藤　　瑶 立川 3 9.60 7 7.15 9 7.20 15 9.00 14 32.95 12

佐藤　璃子 余目 3 7.80 24 6.25 16 8.80 9 9.50 11 32.35 14

工藤　夕奈 米沢二 1 8.50 16 7.10 10 7.80 13 8.25 15 31.65 15

小関　姫歌 長井北 3 6.75 38 6.40 15 7.50 14 9.30 12 29.95 16

橘　りなの 鶴岡一 3 8.20 19 4.75 23 7.10 16 8.20 16 28.25 17

渡部　愛由 米沢二 3 7.10 33 6.70 13 6.60 19 7.20 23 27.60 18

青木　汐音 長井北 3 6.75 38 5.25 19 6.60 19 7.85 20 26.45 19

渋谷　伽淑 上山北 2 9.30 10 2.15 27 6.75 18 7.40 21 25.60 20

渡邉　美優 上山北 2 8.55 15 3.00 25 6.60 19 7.10 26 25.25 21

金内まりな 櫛引 3 7.60 27 5.10 21 5.20 31 7.15 25 25.05 22

【体操競技　女子個人総合成績】

選手名 学校名

種
目

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 総合

学
年

自由 順位 自由 順位 自由 自由 順位 自由 順位順位

金内まりな 櫛引 3 7.60 27 5.10 21 5.20 31 7.15 25 25.05 22

日向　実優 立川 2 7.10 33 4.80 22 4.40 39 8.20 16 24.50 23

長谷川　好 鶴岡三 3 8.60 13 3.00 25 4.55 38 8.20 16 24.35 24

小松　澪奈 東根一 3 8.60 13 3.40 24 6.55 22 5.70 36 24.25 25

廣谷　真凛 山辺 2 8.40 17 1.40 34 6.20 24 6.20 33 22.20 26

鈴木優衣花 山辺 2 7.70 25 1.70 32 6.05 25 6.30 31 21.75 27

林崎　桃果 東根一 2 6.95 36 5.20 20 3.65 43 5.70 36 21.50 28

和泉　佳花 山辺 3 7.85 23 1.85 30 5.70 26 5.80 35 21.20 29

永岡　朱里 山辺 2 7.60 27 1.80 31 5.60 27 6.20 33 21.20 29

中村　優花 上山北 3 8.00 22 1.30 35 4.20 40 7.30 22 20.80 31

青木　音葉 長井北 1 6.40 41 1.90 28 4.60 35 7.20 23 20.10 32

山田　采佳 陵南 3 7.70 25 1.50 33 4.60 35 6.30 31 20.10 33

中村　愛美 上山北 2 8.05 21 0.90 38 3.95 41 6.60 27 19.50 34

勝見　菜々 山辺 3 7.60 27 0.20 41 5.30 28 6.35 30 19.45 35

長堀　奈月 櫛引 3 7.40 30 0.55 39 4.80 34 6.60 27 19.35 36

鈴木　亜美 山辺 2 7.10 33 0.20 41 5.20 31 5.20 38 17.70 37

情野　未果 米沢二 1 7.30 31 0.30 40 4.60 35 4.80 42 17.00 38

関　絵里加 米沢二 3 6.90 37 0.20 41 5.00 33 4.90 40 17.00 38

伊藤　春花 米沢二 1 6.30 42 1.30 35 5.30 28 3.95 45 16.85 40

太田　明花 櫛引 3 5.65 43 0.95 37 3.35 44 6.40 29 16.35 41

篠沢　亜弥 山辺 2 6.70 40 0.20 41 3.70 42 4.90 40 15.50 42

鈴木　陽蘭 大富 1 7.30 31 1.90 28 1.10 46 4.50 43 14.80 43

我妻　琴歩 米沢二 3 4.90 44 0.10 45 5.30 28 4.00 44 14.30 44

渡會　　紬 余目 1 0.00 46 6.20 17 6.50 23 0.00 46 12.70 45

長谷川未望 米沢二 2 4.40 45 0.10 45 1.70 45 4.95 39 11.15 46

佐藤　花春 米沢二 2 0.00 46 0.00 47 0.00 47 0.00 46 0.00 47キケ キケキケキケキケ


